
ZORUNLU BAŞVURU BELGELERİ 

Türkçe ve İngilizce olarak doldurulmuş başvuru formu
Ödeme yapıldığına dair dekont
Başvurduğunuz ürünün firmanıza ait olduğunu kanıtlayan patent belgesi /
ürün tescil belgesi
Islak imzalı şartname
Ürün fotoğrafları, firma logosu, ürün logosu, videolar, tanıtım broşürleri gibi 
görsel malzemeler.

Logo: Boyutları 6x6cm, 300 dpi çözünürlükte, TIFF veya JPG formatında 
Ürün görselleri: TIFF veya JPG formatında, 300 dpi çözünürlükte, yüksek kaliteli 
(Ürünlere ait fotoğraf dışında katalog/ilan veya reklam görseli kabul edilmemektedir. 
Ürün görselinde logo/yazı olmamalıdır.)

KATILIMA KATKI SAĞLAYACAK EK BELGELER

Faydalı model belgesi, tasarım tescil belgesi, sertifikalar, TSE gibi belgeler, 
çevreye duyarlılık belgeleri,
Enerji tasarrufu sağladığını gösteren belgeler ve (varsa) geri dönüşümlü 
malzeme ve süreç kullanımını gösteren belgeler,
Ürün özelliklerinin, akredite laboratuvarlardan çıkan sonuç raporları,
Gerekirse yerel kaynakların kullanıldığını gösteren belgeler,
Üretimi yurtdışında yapılan ürünlerin ihraç edilmiş teknoloji ve 
AR-GE faaliyetlerinin Türkiye’de geliştirildiğini gösteren belgeler,
“Yapıda Yenilikçi Ürün” Ödülü kategorisinde ürünlerin yapıda kullanıldığını 
kanıtlayan belgeler,
Sektördeki diğer ürünlerden farklılaşan yönlerin ifade edildiği bilgiler,
Ürünün aldığı ödül belgeleri ve üretimde destek veya teşvik aldığını gösteren 
belgeler (varsa),
Bu ve benzeri tescil kurumlarından alınmış, başvuruları kanıtlayan raporlar.

30. ALTIN ÇEKÜL ULUSLARARASI YAPI KATALOĞU ÖDÜLLERİ
BAŞVURU KONTROL LİSTESİ
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VİDEO / SUNUM

Jüri üyelerinin bireysel bir şekilde dijital olarak incelemesi adına her firma 5 
dakikayı geçmeyen bir video/sunum hazırlamak zorundadır. Bu sunumlarda 
jürinin ürünleri değerlendirirken dikkate alacağı değerlendirme kriterlerinin 
cevaplandırılması önerilmektedir. Bu sunumların ön değerlendirme 
aşamasında oynadığı rol oldukça etkili olacağı için, ürünlerin en iyi şekilde 
detaylı bir biçimde açıklanması beklenmektedir.

Bir firma kaç ürünle başvurmuşsa, her ürün için ayrı video/sunum hazırlamak 
zorundadır.
Sunumlar, max. 20 slayt olacak şekilde düzenlenmelidir. Sunumların içine video 
gömülmemesi rica olunur. Sunumlar max 20 MB olacak şekilde PDF formatında 
raportörlüğe iletilmelidir.
Videolar ise max 5 dakikalık olacak şekilde, 50 MB’ı geçmeyecek bir biçimde 
oluşturulmalıdır.

ÜRÜN NUMUNESİ

Video/sunumlara ek olarak her firma sadece Yapıda Yenilikçi Ürün Ödülü 
kategorisi kapsamındaki ürünlerinin numunelerini Yapı Kataloğu ofisine son 
başvuru tarihine kadar yollamak zorundadır.

Yapıda Yenilikçi Ürün Ödülü ürün numuneleri 20x20cm ebatları aşmayacak 
mock-up’lar ya da 20x20x20cm ebatlarını aşmayacak sample box’lar olarak 
gönderilmelidir.
Yollanacak sample box’larda ürün ve firma bilgilerinin yer aldığı, firma yetkilisi 
tarafından imzalanmış bir belge yer almalıdır.
Fikir Ödülü başvurularında teslim edilen dijital dokümanlar yeterlidir.
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